
 

Mod. B - copia 

 
DECRETO N.       313        DEL     27 MARZO 2014 
 
 
OGGETTO:   Approvazione modulistica e guida alla progettazione per i progetti formativi per lo sviluppo delle 

competenze nel settore primario - Anno 2014. Attività finanziata: Programma Operativo Regionale - 
Fondo Sociale Europeo - Obiettivo Competitività Regionale e Occupazione - Regolamenti 1081/2006 
e 1083/2006 - Asse I Adattabilità. Attività riconosciuta: legge regionale n. 10/1990, art. 19. DGR  n. 
306 del 11 marzo 2014. 

 
 

NOTE PER LA TRASPARENZA:        

Il presente provvedimento approva la modulistica necessaria alla presentazione di progetti formativi nell’ambito del 
settore primario di cui alla DGR n. 306 del 11 marzo 2014, nonché la guida alla progettazione. 

 
IL  DIRETTORE DELLA  SEZIONE FORMAZIONE 

 
- Visto il provvedimento n. 306 del 11 marzo 2014 con il quale la Giunta Regionale ha approvato l’apertura dei 

termini per la presentazione di progetti formativi nell’ambito del settore primario; 

- Ritenuto, ai fini della presentazione dei progetti, di approvare la seguente modulistica, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento: 

-  Domanda di ammissione - Allegato A 
-  Formulario di candidatura progetti - Allegato B  
-  Guida alla progettazione - Allegato B1 
-  Modulo di adesione in partnership - Allegato C 
-  Dichiarazione unica per le imprese – Allegato D 
-  Dichiarazione per imprese partner – Allegato E 

 
- Precisato che il formulario di candidatura – Allegato B - è fornito unicamente allo scopo di agevolare la 

redazione delle bozze di lavoro e in nessun caso può essere utilizzato ai fini della presentazione del progetto 
all’Amministrazione regionale. A tale scopo si richiama quanto previsto dal paragrafo 16 “Modalità e termini 
per la presentazione dei progetti” della direttiva Allegato B alla DGR n. 306/2014; 

- Vista la L.R. 54/2012 art. 14 c.1, in ordine alle attribuzioni dei Direttori di Sezione; 

- Attesa la compatibilità con la vigente legislazione comunitaria, statale e regionale; 

 
DECRETA 

 
1. di approvare, per i motivi indicati in premessa, la seguente modulistica, parte integrante e sostanziale del 
presente provvedimento: 



Mod. B – copia         Ddr n.           313                     del      27 marzo 2014                            pag. 2 di 2 

 
 
 

-  Domanda di ammissione - Allegato A 
-  Formulario di candidatura progetti - Allegato B  
-  Guida alla progettazione - Allegato B1 
-  Modulo di adesione in partnership - Allegato C 
-  Dichiarazione unica per le imprese – Allegato D 
-  Dichiarazione per imprese partner – Allegato E 

 
 
2. di disporre che il presente provvedimento venga pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione nonché 
sul sito Internet della Regione Veneto. 
 

 
 
 
 
 
f.to    Dott. Santo Romano 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
EB/FM/vm 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


